CPSM Juazeiro do Norte

Consórcio Público de Saúde da
Microrregião de Juazeiro do Norte

Av. Leão Sampaio, S/N (Policlínica João Pereira dos Santos) Rodovia
Juazeiro/Barbalha – CE – CEP:  63180-000

CNPJ:  11.436.747.0001-03

Portaria nº 05/2019 Barbalha-CE,   24 de Janeiro de 2019.

A Secretária Executiva do Consórcio Público de Saúde da

Microrregião de Juazeiro do Norte – CPSMJN, Estado do Ceará, usando
de suas atribuições legais, conforme dispõe o estatuto da entidade, com
fundamento na Resolução nº 13/2017 de 01 de Junho de 2018.

RESOLVE:

Art. 1º: CONCEDER ao Sr. JOSE BOAVENTURA FILHO, portador do
CPF: 466.326.463-87, Procurador Jurídico do Consorcio Público de
Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte CPSMJN 01 (uma) diária no

valor de R$ 220,00 (duzentos e vinte reais), a fim de ir a SESA tratar de
assunto referente aos contratos de rateio e a assembleia de eleição

presidencial do CPSMJN, no dia 28/01/2019, em Fortaleza-CE.

Art. 2º: CONCEDER também ao Sr. JOSE BOAVENTURA FILHO,

passagens aéreas, para a viagem Juazeiro/Fortaleza/Juazeiro, saindo
no dia 28/01/2019 - Manhã, com retorno dia 28/01/2019 – noite.

Art. 3º: Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

SAMARA VIVIANE ALVES DE MATOS RODRIGUES

SECRETARIA EXECUTIVA
CPSMJN